
Uchwała Nr XXII/153/2009

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 kwietnia 2009 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w 
Morzeszczynie

       Na podstawie art.53 ust.1ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (Dz.U.z 2002 

roku  Nr  76,  poz.  694  z  późn.  zmianami)  po  uzyskaniu  opinii  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co  następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej  w Morzeszczynie za rok 

2008 zgodnie z załącznikami 1 – 3 .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera










